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ПРОТОКОЛ № 180
дистанційного засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
  20.08.2020
                                                      09.30
Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Поліщук І.І.– член комісії
Відсутні:
Була С.В. – заступник голови комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Покровський А.В. – член комісії
Запрошені:
Єлова Л.А. - директор департаменту фінансів та бюджету
Головуючий: У зв’язку із відсутністю на сьогоднішньому засіданні комісії секретаря комісії Шляхтича Т.В., пропоную обрати секретарем засідання комісії члена комісії Дендіберіна М.Є.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято. 
Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться такі питання:  

1. Про внесення змін до бюджету Луцької міської територіальної громади.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.

1. Про внесення змін до бюджету Луцької міської територіальної громади.

Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету,  яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення, що пропонується  прийняти виконавчому комітету міської ради на засіданні 20.08.2020 (Пояснювальна записка додається).
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Смаль Б.А., Дендіберін М.Є., Богонос Б.М., Кравченко А.В., Поліщук І.І., депутати міської ради Петрочук К.П., Надточій А.В.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? 

Петрочук К.П., депутат міської ради, заступник міського голови, запропонував зменшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду бюджету на підвищення енергетичної ефективності в громадських будівлях (співфінансування позики НЕФКО 3) на суму 348 000 грн та передбачити їх на забезпечення житлом спортсменів.

Головуючий: Чи є ще пропозиції до проекту рішення? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати виконавчому комітету міської ради підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до бюджету Луцької міської територіальної громади» із зміною, озвученою Петрочуком К.П.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, усім, за роботу!
Голова комісії                                                                    Борис СМАЛЬ
Секретар засідання комісії                                              Микола  ДЕНДІБЕРІН                                
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